ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày      tháng      năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Phương án hộ đê, bảo vệ xung yếu đê điều

trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm2019;

Căn cứ Luật Đê điều ngày 29 tháng 11 năm 2006;

Căn cứ Luật Phòng, chống thiên tai ngày 19 tháng 6 năm 2013;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng, chống thiên

tai và Luật Đê điều ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn tại

Tờ trình số 148/TTr-SNNPTNT ngày 05 tháng 6 năm 2024 và văn bản số

2862/SNNPTNT-QLCN ngày 01 tháng 8 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Phương án hộ đê, bảo vệ xung yếu đê điều trên địa bàn

tỉnh Ninh Thuận năm 2024.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở, Thủ trưởng

các ban, ngành cấp tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố và Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Bộ NN&PTNT;

- Cục QLĐĐ&PCTT;

- Thường trực: Tỉnh ủy, HĐND tỉnh (b/cáo);

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;

- Mục III Phương án;

- Cổng  thông  tin  điện  tử  tỉnh;

- VPUB: LĐ, KTTH, TCD;

- Lưu: VT.  PHT

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Minh Hoàng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T16:49:29+0700
	HÀ NỘI
	Trịnh Minh Hoàng<minhhoang@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-20T07:34:21+0700

		2024-08-20T07:34:39+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-20T07:35:04+0700